АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙС!!А
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(А дминистрация Веденского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ KIOHJTAH АДМИНИСТРАЦИ

(Веданан муниципальни к1оштан администраци)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№№.9J>3J)u № Ц '

с. Ведено
I,

О проведение аукциона по реализации автотранспортного средства

В соответствии с Постановлением Правительства Чеченской
Республики от 4 марта 2013 г. № 38 «Об особенностях списания
государственного имущества Чеченской Республики», Положением о
списании государственного имущества Чеченской Республики (утверждсгчый
постановлением Правительства Чеченской Республики от 4 марта 2013 i. \ г°.

38), с целью реализации имеющего 100% износ автотранспортного средства:

1. МУП «ПУЖКХ Веденского муниципального района» провести
аукцион, по истечению 30 календарных дней с даты публикации в районной
газете «Керла Дахар» извещения о проведении аукциона по реализации ниже
приведенного в таблице автотранспортного средства; по адресу: ЧР,
Веденский район, с. Дышне-Ведено, пер. А-Х. Кадырова, д. 40, t здании МУП
«ПУЖКХ Веденского района»:

№
п/
п

Наименовали
е имущества
(модель ТС),
инвентарный

номер

Год
ввода в
эксплуа
тацию

№
птс

Гос. Per.
Номер

Идентифи
кационный

№ (VIN)

Первонача
льная

балансовая
стоимость

(руб.)

Оцене... ая
рыночная
стоимость

(руб.)

1 ГАЗ-КО-440-
03

2008 г. 52 МС
66196!

Е 396 ВА
95 RUS

X L V 4 8 r '
O8OOOI8O0

850 000 35 000

2. МУП «ПУЖКХ Веденского муниципального района», в соответствии
с положением предприятия о списании и реализации муниципального
имущества провести информирование о проведении аукциона путем

2

опубликования извещения в районной газете «Керла дахар» и разм 'мения
извещения на официальном сайте учреждения.

3. Отделу ИСО и ЖКХ администрации Веденского муниципальное
района (далее -  администрация района) обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель
главы администрации